Директору ГОУ Школа№1355

С.Н. Поручиковой

от _________________________________

(ФИО родителей)

                  ___________________________________

 __________________________________

___________________________________

(адрес, дом. телефон)

Заявление

Прошу предоставить с _____________ года бесплатное двухразовое питание моему сыну (дочери) _____________________________________ ученику (цы) ____“____” класса, так как наша семья является социально незащищенной___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать семейное и материальное положение и приложить копию документов)

Дата:

                  Подпись:

Директору ГОУ Школа№1355

С.Н. Поручиковой

от _________________________________

(ФИО родителей)

               ___________________________________

                                     __________________________________

___________________________________

(адрес, дом. телефон)

Заявление

Прошу предоставить с _____________ года бесплатное двухразовое питание моему сыну (дочери) _____________________________________ ученику (цы) ____“____” класса, так как наша семья является многодетной___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать всех детей и  приложить копию документов)

Дата:

                  Подпись: